

فیما رجبی

قابیل پخش است. ظاهراً در اسکار - همانطور که از اسمش پیداست - قرار است به غیر از چالش اطلاعات عمومی با چالش بازیگری هم روبرو باشیم. یکی از بخش‌های جذاب این مسابقه جاگذاری بازیگران ایرانی در مقابل مشهور تاریخ سینما است که با استفاده از هوش مصنوعی صورت گرفته است. اتفاقی که اگر چه کسی تاکنون آن را انجام نداده باید دید آنگذر باز به و بدیع شده که مخاطب را سر ذوق بیاورد یا خیر.

حضور نیما شعبان‌نژاد در کنار مهران مدیری که بخش‌های آیتمی مسابقه را اجرا می‌کند و با بازیگران حاضر که دو بازیگر زن و دو بازیگر مرد هستند کل می‌کند نیز از نکات جالب مجموعه جدید مهران مدیری است.

**«اسکار» چگونه اجرا می‌شود؟**

اینکه نسبت فضای برنامه «اسکار» چه نسبتی با این مجسمه طلایی دارد و چرا این جایزه معتبر بین‌المللی در حوزه سینما به‌عنوان نماد برنامه انتخاب شده است، هنوز مشخص نیست، به خصوص که بخش عمده‌ای از چالش‌های طراحی شده برای قسمت این برنامه هیچ ارتباطی با سینما نداشت و غالباً فضایی سرگرم کننده و مفرح داشت. نیما شعبان‌نژاد که پیش‌تر در برنامه «خندوانه» به‌عنوان کم‌دین در کنار رامبد جوان قرار گرفته و به شهرت رسیده بود، بعد از تجربه

**گروه فرهنگ و هنر -** پریسا مقتدی بازیگر تئاتر و تلویزیون می‌گوید مردم هنوز او را با نقش افسانه در سریال «لیسانسه‌ها» به یاد می‌آورند.



## نگاهی بر رئالیتی شو جدید و جذاب مهران مدیری به نام «اسکار»!

■ از آخرین فعالیت هنری مهران مدیری دو سال می‌گذرد و او پیش از آنکه با تلویزیون به اختلاف بخورد مسابقه دوره‌می را با دکور و طرح جدید تولید کرد. مسابقه‌ای که در زمان خودش طرفداران زیادی داشت. مدیری که علاقه‌اش به اجرای تاک شو را با فصل اول برنامه دوره‌می نشان داده بود در فصل دوم به سراغ مسابقه‌ای ترکیبی رفت و با تست‌های اطلاعات عمومی مخاطبان برنامه را به چالش کشید.

**حتماکنجا و هستیتاد در باره خلاصه سریال اسکار و روند آن بیشتر بدانید. در پله اول مهران مدیری مجری اصلی و نیما شعبان‌نژاد کمک‌مجری است. در هر گره ۴ نفر حضور دارند و در هر قسمت شرکت‌کنندگان باید چالش مخصوصی که به آنها اختصاص داده می‌شود در انجام دهند.**

هم‌بازی شدن با مهران مدیری در سریال «هیولا»، حالا تبدیل به دستیار ارشده او در اجرای «اسکار» شده است. بنابر آنچه تاکنون مطرح شد، هر قسمت از برنامه دو بخش دارد؛ بخشی از چالش‌ها درون استودیو اصلی شکل می‌گیرد و بخشی دیگر



در فضای ویلایی خارج از استودیو. اجرای چالش‌های خارج از استودیو را نیما شعبان‌نژاد برعهده خواهد داشت و در بخش‌های داخل استودیو هم مهران مدیری سکان‌دار

مدیر برنامه «اسکار» است. مگر چه خبر از «اسکار»؟

اینکه برنامه «اسکار» مانند



بسیاری از برنده‌های حوزه سرگرمی طی سال‌های اخیر، نسخه ایرانی از یک تجربه موفق خارجی است. در این میان برنامه‌ها مورد تأکید قرار داده بودند، اما این نکته‌ای است که مهران مدیری در آغاز قسمت اول این برنامه بر آن صحنه گذاشت.

مدیر در دقایق ابتدایی قسمت اول «اسکار» ضمن ارائه توضیحات درباره این برنامه گفت: این برنامه کپی‌برداری از برنامه‌های خارجی به نام «سنکستر» است که پیش‌تر در کشورهای دیگر آزموده شده و می‌توانید نمونه‌های اصلی آن را هم مشاهده کنید، اما تیم نویسندگان و اتاق فکر این برنامه تلاش کرده‌اند ساختار آن را ایرانی‌تر کنند.

وی گفت: بخش‌هایی از برنامه کپی‌برداری از برنامه اصلی است و بخش‌هایی هم حاصل ایده‌ها و خلاقیت‌های اتاق فکر «اسکار» است. قرار بود در ابتدای برنامه ایده‌هایی مانند فرش قرمز و استقبال از مهمانان هم داشته باشیم، اما ترجیح دادیم بدون این قرنی بازی‌ها برنامه را شروع کنیم تا فضای خودمانی‌تری داشته باشد.

به گفته مدیری هر چهار قسمت از «اسکار» با میزبانی از چهار چهره آشنا برای مخاطبان برگزار می‌شود و در هر قسمت چالش‌هایی برای رقابت میان این چهار مهمان طراحی شده است.

### زمان پخش ریالیتی شو و گیم شو اسکار

ژانر سریال اسکار ریالیتی شو و گیم شو است. این اثر نخستین بار

## مردم هنوز مرا با «لیسانسه‌ها» می‌شناسند

از بازی در ایسن مجموعه، همچنان بازخوردهای خوب و پیام‌های پرهمسری از مخاطبان «لیسانسه‌ها» دریافت می‌کنم. در مجموعه‌های دیگری چون «آچمز» و «زیرهمکف» نیز حضور داشتم که این آثار نیز در زمان پخش با استقبال خوبی روبرو شد.

مقتدی با اشاره به سریال «مستوران ۲» که این روزها در حال پخش است، درباره نقش خود در این مجموعه گفت: در سریال «مستوران ۲» بازیگر نقش «فیروزه» هستم که زن دانسی این درام است و در عمارت حاکم سکونت دارد. اما از لحاظ طبقه اجتماعی هم‌وزن خانواده دربار نیست. او به جهت درایت و علاقه‌ای

حرفه‌ای تئاتر در شیراز معرفی شدم و شروع به کار کردم. با همان اولین حضور در جشنواره تئاتر منطقه‌ای، جایزه بازیگر برزیسه را دریافت کردم و این آغاز راه من در دنیای تئاتر و تصویر بود.

وی در ادامه بیان کرد: از شاخص‌ترین آثار تصویری‌ام که مردم من را با آن به یاد می‌آورند می‌توانم به نقش افسانه در سه‌گانه «لیسانسه‌ها» به کارگردانی سروش صحت اشاره کنم. خیلی خوشحالم که در آن سریال حضور داشتم چرا که «لیسانسه‌ها» هر بار در بازپخش‌هایی که از شبکه‌های استانی و آی فیلم دارد با استقبال مخاطبان روبرو می‌شود و من بعد از گذشت چندین سال

در ۱۸ دی ماه ۱۴۰۲ از فیلم پخش شد و قرار است هر دوشنبه ساعت ۸ صبح بر روی این پلتفرم قرار بگیرد. تعداد قسمت‌های سریال اسکار مهران مدیری با توجه به روندی که برای آن تعریف شده، طی ۴ فصل، ۴ قسمتی یعنی ۱۶ قسمت پخش خواهد شد.

حتماکنجا و هستیتاد درباره آن بیشتر بدانید. در پله اول مهران مدیری مجری اصلی و نیما شعبان‌نژاد کمک‌مجری است. در هر گره ۴ نفر حضور دارند و در هر قسمت شرکت‌کنندگان باید چالش مخصوصی که به آنها اختصاص داده می‌شود را انجام دهند.

هرچه چالش خلاقانه‌تر انجام شود، نمره‌ای که داور اصلی به شرکت‌کننده خواهد داد بالاتر است. رقابت این ریالیتی شو، بر سر جایزه‌های به نام اسکار است. اگر فردی کم‌ترین امتیاز را دریافت کند، به او مسئولیتی اجتماعی محول خواهد شد که باید آن را انجام دهد.

هر چند مهران مدیری تلاش کرد بخشی از آشفتگی‌های قسمت اول برنامه «اسکار» را تبدیل به یک بازی برای مفرح‌تر شدن فضای اجرای خود کند، اما به‌طرح مشهودی، بلا تکلیفی در طراحی بخش‌های مختلف، در کام اول مشخص بود و حتماً برنامه در قسمت‌های بعد نیاز به بازنگری جدی برای ریتم بهتر و چیدمان هدفمندتر اتفاقات دارد.

مهمانان قسمت اول شامل الیکا عبدالرزاقی، غلامرضا نیکخواه

سحر ولدبیگی و نصراله رادش، قابل پیش‌بینی‌ترین مهمانان برای برنامه‌ای با اجرای مهران مدیری بودند و لااقل از منظر ترکیب مهمان، قسمت اول «اسکار» هیچ شگفتی‌ای نداشت.

البته هر چهار مهمان حضوری پرتازشی در برنامه داشتند و لحظات مفرحی را هم خلق کردند، اما در یک نمای کلی، بازهم شاهد حضور چهره‌های تکراری در تولیدات سرگرمی‌محور شبکه خانگی بودیم و فقدان ایده‌پردازی برای استفاده از ظرفیت چهره‌های تازه‌تر در این برنامه به نمود داشت.

یکی دیگر از نکات فرامتنی «اسکار» که یادآور برخی تجربه‌های گذشته مهران مدیری است، حضور پررنگ اسپانسر در بخش‌های مختلف برنامه است.

این برنامه با حمایت «استوا» به تولید رسیده و فراتر از بهره‌گیری از تلویزیون بزرگی که برند این شرکت را بر خود دارد، در دو فراز نسبتاً طولانی، نیما شعبان‌نژاد به تبلیغ مستقیم ویژگی‌های محصولات این شرکت می‌پردازد که در صورت استعراوم این رویکرد به بحث اسپانسرینگ برنامه، همین بخش می‌تواند تبدیل به اصلی‌ترین پاشنه آشیل «اسکار» شود.

در قسمت‌های ابتدایی، می‌تواند مخاطب را با خود همراه کند و لحظات مفرحی را هم خلق می‌کند، اما قطعاً برای تبدیل شدن به یک برند فراگیر و پرمخاطب، راه بردست‌اندازی پیش روی خود

کم‌نظیر کار را هدایت کرد. به‌نظم آن چیزی که مخاطب روی آنتن می‌بیند و برایش جذاب است در گرو پشت صحنه حرفه‌ای و خوش‌خلقی است که تهیه‌کننده و کارگردان بر عهده داشتند.

مقتدی در پایان گفت: در حال حاضر مشغول بازی در سریال «بدل» به نویسندگی و کارگردانی علی مسعودی هستم. این مجموعه قرار است ماه مبارک رمضان از شبکه سه سیما پخش شود. من پیش از این تجربه همکاری با وی را در سریال «نوروز رنگی» داشتم و در این کار با شهرام قانعی، عرفان آصفی و هادی عامل نیز همکاری می‌کنم.

**۱۸ ماه گارانتی**

**نصب رایگان**

**این محصول با توجه به شرایط خاص سیستم آبرسانی جزیره کیش و همچنین کیفیت آب این جزیره در یکی از معتبرترین و پیشرفته‌ترین کارخانجات روز دنیا (HYDROMAX هیدرومکس) به نام مدل KISH-KH110 تولید شده است و دارای ویژگی‌های منحصر بفرد برای کارایی هرچه بیشتر می‌باشد**

مخزن دارای لعاب ENAMEL بوده و از تماس مستقیم مخزن با آب جلوگیری می‌کند

همین امر باعث عدم خوردگی مخزن و همچنین افزایش طول عمر آن می‌شود

شعبه ۱: فاز خدماتی صفرین، روبروی کوچه مهتاب، قطعه ۱۷۲، ۱۷۵

شعبه ۲: بازار هرمز، ورودی اصلی غرفه ۳۳۲

تلفن شعبه ۱: ۴ - ۴۴۴۳۰۴۱۳

تلفن شعبه ۲: ۴۴۴۵۱۲۵۵

**فروش و بخش کلیه لوازم ساختمانی و بهداشتی با ۲۵ سال سابقه در جزیره کیش نمایندگی برندهای KWC، کلار، وینوپلاستیک، نیوپایپ، نیوفلکس، پلیمر گلیپگان، آتاپایپ داتیس، گلزار فارس، هیدرومکس، بیمکت، مخازن پلی اتیلن آریا پلاست و انواع پمپ‌های آب**

**کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ گذشته در فروشگاه‌ها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره‌ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۴۲۳۳۱۱ - ۱۹۹ - ۰۹۳۴۷۶۹۰**

**روابط عمومی مرکز بهداشت کیش**